ELECTRICAL OUTBOARD
X -Series
!"
Vänligen läs igenom innan utbordaren används och behåll bruksanvisningen.
" REACH     RoHS"
JB
Typewritten Text
JB

Motorn går inte….11
Motorn tappar ett eller flera fartområden…11
Garantier… 11
""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" !"Motor"
"$"
![[a&b LbChwa!¢Lhb&
TTack för att du har köpt vår produkt och vi hoppas att du kommer att trivas med den.
Maritim trollingmotorer är konstruerade och tillverkade av professionella ingenjörsvetenskapliga team.
Åratal av erfarenheter har skapat elektriska motorer med dragkraft mellan 32 till 86 LBS motsvarande
14,2 till 37,2 kg för att motsvara de flesta kunders krav och varierande erfarenhet.
Vänligen läs och behåll sedan den här instruktionsboken innan du använder din utbordare.
Boken innehåller information om dagligt underhåll av motorn och beskriver det rätta handhavandet
för att undvika olyckor och haverier med eller utan personskador
{t9/LCLY!¢Lhb9w&
ITEMS-NO. THRUST IN LBS THRUST IN KG INPUT INPUT POWER MAX SPEED*
NRS-32X 32 14.5 12V, 26A 312W 5 KM/H
NRS-36X 36 16.3 12V, 29A 348W 6.5 KM/H
NRS-40X 40 18.1 12V, 34A 408W 7.8 KM/H
NRS-46X 46 20.9 12V, 40A 480W 9.5 KM/H
NRS-50X 50 22.7 12V, 46A 552W 12 KM/H
NRS-55X 55 25.0 12V, 52A 624W 14.5 KM/H
*Eftersom farten beror på många faktorer som last, ström,
vindstyrka mm så är angivelserna bara allmänna för en
2,3 m lång båt med 90 kg last och lugnt vatten.
w9Yha9b5!¢Lhb9w Cmw .!¢¢9wL±![ h/I LbYhtt[LbD&